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Deklaracja dostępności

 zobowiązuje się zapewnić dostępność swojej strony internetowej Powiatowy Urząd Pracy w Żurominie
zgodnie z ustawą z dnia 4 kwietnia 2019 r. o dostępności cyfrowej stron internetowych i aplikacji 
mobilnych podmiotów publicznych. Oświadczenie w sprawie dostępności ma zastosowanie do strony 
internetowej Powiatowego Urzędu Pracy w Żurominie.

Data publikacji strony internetowej: Data ostatniej istotnej aktualizacji: .2014-06-16. 2023-12-08

Strona internetowa jest częściowo zgodna z ustawą z dnia 4 kwietnia 2019 r. o dostępności cyfrowej 
stron internetowych i aplikacji mobilnych podmiotów publicznych.
Niezgodności lub wyłączenia od stosowania ustawy:

filmy zostały opublikowane przed wejściem w życie ustawy o dostępności cyfrowej,
filmy nie posiadają napisów dla osób głuchych,
formularz kontaktowy nie posiada dowiązanych etykiet tekstowych.
mapy są wyłączone z obowiązku zapewniania dostępności.

Oświadczenie sporządzono w dniu  na podstawie samooceny przeprowadzonej przez 2020-03-18
podmiot publiczny.

Informacje zwrotne i dane kontaktowe

W przypadku problemów z dostępnością strony internetowej prosimy o kontakt pod nr tel. 23 657 31 63 
lub e-mail: .statystyka@pupzuromin.pl
Osoba do kontaktu: Jarosław Paluszewski
Każdy ma prawo wystąpić do podmiotu publicznego z żądaniem zapewnienia dostępności cyfrowej 
wskazanej strony internetowej, aplikacji mobilnej lub elementu strony internetowej, lub aplikacji 
mobilnej albo o jego udostępnienie za pomocą alternatywnego sposobu dostępu.

Żądanie powinno zawierać:
1) dane kontaktowe osoby występującej z żądaniem;
2) wskazanie strony internetowej, aplikacji mobilnej lub elementu strony internetowej, lub aplikacji 
mobilnej podmiotu publicznego, które mają być dostępne cyfrowo;
3) wskazanie sposobu kontaktu z osobą występującą z żądaniem;
4) wskazanie alternatywnego sposobu dostępu, jeżeli dotyczy.

Zapewnienie dostępności cyfrowej strony internetowej, aplikacji mobilnej lub elementu strony 
internetowej, lub aplikacji mobilnej podmiotu publicznego następuje bez zbędnej zwłoki, jednak nie 
później niż w terminie 7 dni od dnia wystąpienia z żądaniem.

Jeżeli zapewnienie dostępności cyfrowej strony internetowej, aplikacji mobilnej lub elementu strony 
internetowej, lub aplikacji mobilnej podmiotu publicznego nie może nastąpić w terminie wskazanym 
powyżej, podmiot publiczny niezwłocznie powiadamia osobę występującą
z żądaniem o przyczynach opóźnienia oraz terminie, w którym zapewni dostępność cyfrową wskazanej 
strony internetowej, aplikacji mobilnej lub elementu strony internetowej, lub aplikacji mobilnej, jednak 
nie dłuższym niż dwa miesiące od dnia wystąpienia z żądaniem.

Podmiot publiczny odmawia zapewnienia dostępności cyfrowej elementu strony internetowej lub 
aplikacji mobilnej, jeżeli wiązałoby się to z ryzykiem naruszenia integralności lub wiarygodności 
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przekazywanych informacji.

W przypadku gdy podmiot publiczny nie jest w stanie zapewnić dostępności cyfrowej elementu strony 
internetowej lub aplikacji mobilnej zgodnie z żądaniem, niezwłocznie powiadamia on osobę 
występującą z żądaniem o przyczynach braku możliwości zapewnienia dostępności cyfrowej wskazanego 
elementu i wskazuje alternatywny sposób dostępu do tego elementu np. przez odczytanie 
niedostępnego cyfrowo dokumentu, opisanie zawartości filmu bez audiodeskrypcji itp.

W przypadku odmowy zapewnienia dostępności cyfrowej strony internetowej, aplikacji mobilnej lub 
wskazanego elementu strony internetowej, lub aplikacji mobilnej podmiotu publicznego, wskazanych w 
żądaniu albo w przypadku odmowy skorzystania z alternatywnego sposobu dostępu przez osobę 
występującą z żądaniem, osoba ta ma prawo do złożenia do podmiotu publicznego skargi w sprawie 
zapewnienia dostępności cyfrowej strony internetowej, aplikacji mobilnej lub elementu strony 
internetowej, lub aplikacji mobilnej.

Do skarg rozpatrywanych w postępowaniach w sprawie zapewnienia dostępności cyfrowej strony 
internetowej, aplikacji mobilnej lub elementu strony internetowej, lub aplikacji mobilnej stosuje się 
przepisy Działu VIII ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. - Kodeks postępowania administracyjnego (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2020 r., poz. 256).
Po wyczerpaniu wskazanej wyżej procedury można także złożyć wniosek do Rzecznika Praw 

.Obywatelskich

Dostępność architektoniczna

Do budynku prowadzi wejście od ulicy Lidzbarskiej - do wejścia prowadzi podjazd dla wózków 
inwalidzkich,
Dla osób na wózkach dostępne są tylko pomieszczenia na parterze,
W budynku nie ma windy.  W budynku jest toaleta dla osób niepełnosprawnych,
Przed budynkiem są wyznaczone miejsca parkingowe dla osób niepełnosprawnych,
Do budynku i wszystkich jego pomieszczeń można wejść z psem asystującym i psem 
przewodnikiem,

Załączniki
Raport o stanie zapewniania dostępności podmiotu publicznego.pdf (pdf, 61 KB)
Zgłoszenie o zapewnienie tłumacza języka migowego - Żuromin.docx (docx, 14 KB)

https://www.rpo.gov.pl
https://www.rpo.gov.pl
/documents/1842780/14873947/Raport%20o%20stanie%20zapewniania%20dost%C4%99pno%C5%9Bci%20podmiotu%20publicznego.pdf/2441e8f4-ea63-4edc-ab6b-22c5544e668c?t=1617185206247
/documents/1842780/14873947/Zg%C5%82oszenie%20o%20zapewnienie%20t%C5%82umacza%20j%C4%99zyka%20migowego%20-%20%C5%BBuromin.docx/5cfbab82-0066-4637-97eb-01b4b227c5ec?t=1617188851930
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